

Investitor  
ObiectPrimăria mun. Bălți  
"Lucrări de întreținere a drumurilor municipale prin plombarea gropilor conform  
necesităților", conform necesităților DGC a Primăriei mun. Bălți

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de intretinere a drumurilor municipale prin plombarea gropilor conform necesitatilor</b>				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			385,54 ----- 69,34
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina (BA 16)	t	0,1610	1 652,00	265,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 300,00	9,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	392,99	25,54
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	127,27	1,02
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	131,63	8,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			287,13 ----- 49,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina (BA 16)	t	0,1150	1 652,00	189,98
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 300,00	9,30
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	392,99	23,58
	291234000	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,87	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	2517					
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	127,27	1,02
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	330,08	2,64
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	131,63	7,90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,35	2,07
3	TsH92B	Incarcarea materialului frezat	t			94,32 ----- 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
4	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 254,84 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	263,07	1 254,84
5	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km	t			15,82 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	344,00	15,82
6	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			37,21 ----- 4,93
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,93
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	10,00	0,53
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	392,99	11,79
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	414,35	12,43
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	251,00	7,53
7	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			36,75 ----- 12,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	84,97	12,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	525,75	12,62
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	525,75	7,36
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	330,08	4,62
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 055,68 ----- 767,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	232,00	278,40
9	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innoare	m3			520,01 140,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	236,19	47,95
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	226,51	276,12
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	232,00	48,02
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
10	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 673,80 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 300,00	9 579,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	316,00	94,80
11	DB12A	Strat de legătură de criblură, executat la cald, cu asternere manuală (AB 31,5)	t			1 177,93 89,22
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,0500	84,97	89,22
	111100010 0013	Mixtură asfaltică preparată la cald (AB 31,5)	t	1,0030	1 055,00	1 058,16
	271060342 0377	Oțel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	13,50	1,55
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1250	232,00	29,00
12	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere manuală	m2			213,58 13,60
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	0,1410	1 376,00	194,02
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0375	Oțel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	13,50	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	232,00	3,94
13	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m2			169,99 10,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100010	Mixtură asfaltică preparată la cald cu	t	0,0940	1 652,00	155,29

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte (BA 16)				
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	13,50	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	232,00	2,55

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)